meo cum multiplici gra- /40 ... et enim pactis conditionibus habuit atibus et retentionibus predictis quibus expresse consensiore presentia et acceptans /41 ... et firmo. Actum est hoc in manso Mont de Boscho vicinatus de Volnos parroquie Sancti Martini de Colonico diocesis gerundensis /42 die nona mensis marcii anno a Nativitate domini millesimo sexcentesimo decimo septimo. Sig+na Geraldí Comas heredantis iuratis /43 ... Comas eius filii donatarii acceptantis predictis omnis qui haec laudamus et firmamus. Testes huius rei sunt Montserratus Coma /44 ... Ligada dicte parrochie et Petrus Carbo dictus castri de Colonico /45 Ego Joannis Guirnaú Excelentissim comitis domini castri et baronie de Colínoco diocesis gerundensis auctoritate /46 notari publicis substituto notaria et scribania publicis dicti castri et baronie ab honorable et discreto Joanne Felici balla et ... /47 ... domino utili et propietario laudem ani habeo sripti et instatum et requisitus clausi.

Doc. núm. 5

Palamós, 1 d'octubre de 1620.

Magí Corsa i Cals, mercader de la vila de Palamós confesa i reconeix que deu a Joan Comas, sabater del castell de Calonge, 60 lliures barcelonines, que són el rèdit, anual d'un cens de 40 sous que va fer el seu pare.

A.P.G., núm. 139

Noverint universi quod Ego Maginus Corsa et Cals mercator ville Palamosi ... /2 ex certa scientia confiteor et recognosco vobis Joanni Comas sutori Castri de Colomico ... /3 ... voluntari modo numerando ... notario publico et testibus inscriptis ... /4 ... saginta libras barchinoni qui sunt ... quitatione de pretii destitutione censualis ... /5 ... proqui totis et peusionis annue quadraginta solidos eiusdem monete quod Joanne... /6 Comas sutor eisdem castri de Colonico ut principalis pater vestre, Pontius Mont et Petrus Comas dicti 7/ (mi)nor dierum ambo dicti castri ut fideiusso ad vendiderunt et originaliter crearunt Joanni Mont /8 blanquerius ville Sancti Felicis Guixolensi et suis perpetuo. Instrumento tamen gratiae redimendi mediante publi- 9/ instrumento recepto penes D. Michaellem Vinyas notarii publici episcopali ville Sancti Felicis die vigesima /10 nona mensis Septembris anno Millesimo Sexcentesimo Decimo Nono quod censuali mie ... /11 tinet ut filiu et heredi universali honorabile Xristofori Corsa quondam mercatori dicte ville Palamosi patri /12 mei ex ultimo testamento condito in presenti notaria die prima mensis Octobri anno millesimo sexcentesimo vigesimo octavo dicto vero quondam patri mei pertinebat in titulo vendicionis et cessionis /14

de dicto et aliis censualibus sibi facta per dictum Joannem Mont blanquerius emptorem dicti 15/ censualis cum instrumento publico recepto in dicta Notaria die vigesima quinta mensis februarii ... /16 millesimo sexcentesimo et ex alter partibus modo quo supra Duas libras eiusdem ... /17 ... pro peusione post ex diebus censuali exita. Et Ideo Renuntiando exceptioni dicte /18 pecunie non numerate non habite et non recepte et dicti doli mali et infactum actioni de pre- /19 dicti pecunie quantitativibus per vos mihi pecunia decausa exsolutis presente vobis facio apo- /20 cham de soluto nuh non de dicto censuali, luitionem, quitationem et redemptionem ... /21 ... finem et deffinitionem remissionem absolutionem et relaxationem cum fir- /22 ... solemnii stipulatione vallato Prout melius et utilius ad vestri et vestrorum commo- /23 dum bonumque et sanum intellectum potest intellegi Et nihil omnium ex causa /24 huiusmodi scritionu et redemptionis et alii absolvo, dono diffinio penitusque remitto et /25 relaxo quitios, liberos et immunes facio voco et appello vos et vestros ... /26 iuria vestra et vestrorum et alios quoscumque in dicto censuali quomodo libet et obliga- /27 tos bonaque et iura illorum et cuiuslibet illorum insolidum a factione et solutione et prestas- /28 tione eiusdem itaque a cetero vos et ipsi sitis quitti liberii et immunes atque absd... /29 nihil omni dicens et mandans tenere presenti publici instrumenti / 30 In hoc partes dictum instrumentum censualis et omnes singulos obligationes secuntates et ... /31 in eodem factos et prescritos per Notarii penes quem existit in eius et nota cau- /32 cellarii et annulari pro ut Illud et illas cancello, casio et annullo et per cancellari et annullari /33 penitus habere volo Ita et que mihi nuh meis prodesse vobis et vestris obesse sine no... /34 possit nuh valeat ullo modo. Et comunio et promitto vobis et vestris ac Hieronimo Cortes /35 y Balla notarii publico tanque publice et autentice persone legitima nom ... /36 et vestrorum et aliorum omnibus et singulorum quorum interest et interit quomodo libet in futuri /37 legitimi stipulanti et recipienti ac etima sponte iuro in animam meam per Dominum /38 Deum et eius sancta quattuor Evangelia manibus meis corporaliter tacta predictam ... /39 ... ceteraque omnia et singula supra dicta ratta, gratta, valida adque firma semper ... /40 tenere et servare, attendere et complere et nulla sequentia facere vel ven... aliquo ratione sine /41 modo vel causa. Actum est hoc in villa Palamos Diocesis gerundensis Die Primi mensis Octobris (anno) /42 a nativitate Domini Millesimo Sexcentesimo Vigessimo. Sig+nu Magini Corsa et Calus confidente pre- /43 dicti qui hoc laudo, firmo et iuro. Testes huius rei sunt Antonius Pages agricola palamosi et Petrus /44 Mont agricola de Calonico /45 Sig+no Hieronimus Costaus et Balla auctoritate Excelentissimi Domini Comitum Domini ville et comitatus Palamosi ... /46 Gerundensis Notarii Publici V... tianus Notarie et scribanie publica de discrectie auctoritate ville ac com(ita)- /47 tus Palamosi Constante Autermi Marinerius et Domini Manannam Balla et Masco et Autermi Marinerius et Domini Manannam Balla et Masco et ... /48 meam perpetuam et earum. Hec quibus genes scrivi et rogatus clausi.